[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая  2019 г.                                  п. Кропоткин                                                 № 48-п

О продлении отопительного
сезона 2018-2019 гг.

      В связи с неблагоприятными погодными условиями, в целях организации в границах поселения теплоснабжения населения, социально-значимых объектов, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон на территории Кропоткинского городского поселения продлить до 27 мая 2019 года.
2. Считать отопительный сезон 2018-2019 гг. оконченным 08:00 часов 27 мая 2019 года.
3. Директору МУП «Тепловодоцентраль» принять все необходимые меры по обеспечению сохранности объектов тепло-, водоснабжения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф. и опубликованию в газете «Вести Кропоткин».

Глава администрации Кропоткинского
городского поселения            	                                                         О.В. Коробов